*1054240648*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院農業委員會林務局南投林區管理處　函

地址：54254南投縣草屯鎮史館路456號

承辦人：高惠真

電話：049-2365226#2517

傳真：049-2357598

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國105年6月16日

發文字號：投育字第1054240648號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(4240648A00_ATTCH6.doc、4240648A00_ATTCH7.doc)

主旨：檢送本處奧萬大自然教育中心105年度專業研習-「傳承祖

先生態智慧-布農民俗植物教學應用」、「化腐朽為生命-

奧萬大菇蕈研習班」案計畫各1份，請鼓勵相關人員踴躍

報名參加，請查照。

說明︰

一、本處奧萬大自然教育中心為提供更多樣環境教育課程活動

，將於8月份辦理「傳承祖先生態智慧-布農民俗植物教學

應用」、「化腐朽為生命-奧萬大菇蕈研習班」專業知能

成長研習，「布農民俗植物教學應用」研習邀請台束縣桃

源鄭漢文校長、林幸慧老師及玉山國家公園邦卡兒.海放南

課長教授布農族民俗植物、與自然環境生長運用、傳統祭

儀等等課程、「奧萬大菇蕈研習」邀請自然科學博物館周

文能老師及農業試驗所劉月貴老師介紹奧萬大真菌植物、

如何採集、太空包培養實作等等課程。

二、本次研習日期為今（105）年8月11-12日及8月27-28日假

奧萬大國家森林遊樂區辦理兩天一夜活動，參加對象為各

級學校教師、機關單位或滿16歲一般民眾，採『線上個人

3

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

報名』，人數為24人，各梯次每人收費為3,600元。

三、檢送本處奧萬大自然教育中心105年度專業研習-「傳承祖

先生態智慧-布農民俗植物教學應用」、「化腐朽為生命-

奧萬大菇蕈研習班」簡章各1份，請協助公告並轉知轄屬

國中、小學，鼓勵相關人員踴躍參加並建請學校給予公假

，完成研習者中心給予環境教育研習及公務人員終學時數

證明。

四、副本抄送林務局各自然教育中心，請鼓勵中心相關業務人

員踴躍參加。

正本：南投縣政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義市政府教育處

、嘉義縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育局、桃園市政府教育

局、新北市政府教育局、臺北市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教

育局、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、宜蘭縣政府

教育處

副本：行政院農業委員會林務局羅東林區管理處、行政院農業委員會林務局新竹林區管

理處、行政院農業委員會林務局東勢林區管理處、行政院農業委員會林務局屏東

林區管理處、行政院農業委員會林務局嘉義林區管理處、行政院農業委員會林務

局臺東林區管理處、行政院農業委員會林務局花蓮林區管理處、本處育樂課 2016-06-17
10:28:37